Daté: 13.03.2019

kontabilitetit si dhe t& kené pérmbushur detyrimet kontraktuale ndaj ofertuesit t¢ mbéshtjetjés
financiare dhe té gjithé ofertuesve tjeré t&€ mbéshtetjés financiare publike.

Para nénshkrimit t& kontratés OJQ duhet té parages prova se personi pérgjegjés né OJQ dhe
menaxheri i projektit nuk jané nén hetime pér vepra penale, si dhe prova se OJQ ka zgjidhur
¢do céshtje té hapur rreth pagesés sé kontributeve dhe tatimeve té papaguara, nése éshté e
aplikueshme.

7. Propozimet do té dorézohen vetém né formularét e paraparé , t& cilét s€ bashku me
udhézimet pér aplikanté jané né dispozicion né uebfaqén e internetit t&¢ Komunes sé Shtimes.
Dokumentet € kompletuara duhet t& dérgohen me posté ose personalisht, né adresén:

Rruga “Tahir Sinani” Nr.50 72000 Shtime, Repiblika e Kosovés / Zyra e DKRS.

Procesi i pranimit, hapjes dhe shqyrtimit té aplikacioneve, vlersimit t€ aplikacioneve,
kontraktimit, dhénia e fondeve, koha dhe ményra e parashtrimit t&€ ankesave, trajtimi i
dokumenteve dhe kalendari tregues i zbatimit té thirrjes jané t¢€ detajuara né udhézimet pér
aplikuesit e thirrjes publike.

Do t& konsiderohen pér mbéshtetje financiare vetém projektet q¢ jané pranuar brenda afatit t€
paraparé me kété thirrje publike, dhe té cilat i pérmbushin plotésisht kushtet e pércaktuara t&
thirrjes publike.

8. T& gjitha ¢éshtjet qé lidhen me thirrjen publike mund t& sqarohen né zyrat e DKRS.
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